
COMUNE DI NOVI DI MODENA
PROVINCIA DI MODENA

DETERMINAZIONE  N.   167   DEL    24/06/2013                 PAG. 1

COPIA
Rif. 61419

  DETERMINAZIONE
Nr.  167  del 24/06/2013

Oggetto:
EROGAZIONE CONTRIBUTO ALLA SOCIETA' SPORTIVA "LA TORRE"  PER LA
GESTIONE DI BENI DI PROPRIETA' COMUNALE PER L'ANNO 2013. ASSUNZIONE
IMPEGNO DI SPESA.

IL RESPONSABILE  SERVIZIO TECNICO MANUTENTIVO/PATRIMONIO

- Visto il vigente Statuto comunale Titolo IV "Ordinamento degli Uffici e del Personale";

- Preso atto dell'assetto della macro struttura organizzativa del Comune, come definita dalla  
 Giunta Comunale;

-  Visto il vigente regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;

- Visto il vigente regolamento di contabilità;

- Visto il bilancio di previsione per l'esercizio finanziario in corso;

- Visto il provvedimento con il quale i Responsabili di Servizio hanno provveduto a nominare i
 Responsabili del Procedimento;

- Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n.267. 



COMUNE DI NOVI DI MODENA
PROVINCIA DI MODENA

DETERMINAZIONE  N.   167   DEL    24/06/2013                 PAG. 2

prop. n° 61419

N. 167

EROGAZIONE CONTRIBUTO ALLA SOCIETA' SPORTIVA "LA TORRE" PER LA
GESTIONE DI BENI DI PROPRIETA' COMUNALE PER L'ANNO 2013. ASSUNZIONE
IMPEGNO DI SPESA

- - -
IL RESPONSABILE    SERVIZIO TECNICO MANUTENTIVO/PATRIMONIO

Richiamata:

la deliberazione della Giunta Comunale n. 14 del 27/2/2006 con cui è stato approvato il
nuovo schema di convenzione per la gestione del bocciodromo di S. Antonio tra il Comune
e la Società Sportiva “La Torre”;

la deliberazione della Giunta Comunale n. 40 del 26/4/2010 con cui si è disposta la
riduzione dei contributo a tutte le società sportive che hanno in gestione beni di proprietà
comunale;

la deliberazione della Giunta Comunale n. 54/2010 con cui si è provveduto a modificare la
convenzione sulla base di quanto disposto con deliberazione della Giunta Comunale n.
40/2010 rideterminando l’importo in € 6.160,00 per anno;

Dato atto:
che in data 30/5/2013 con deliberazione del C.C. n. 32 è stato approvato il bilancio
preventivo per l’annualità 2013;

che si rende pertanto necessario procedere alla assunzione dell’impegno di spesa per
l’annualità 2013 del contributo da riconoscere alla Società Sportiva la Torre;

che pertanto l’importo complessivo ammonta ad € 6.160,00 da corrispondere in due rate;

Ciò premesso

Vista la convenzione in essere con la Società Sportiva “La Torre”;

Visto il bilancio di previsione del corrente esercizio;

DETERMINA

di concedere, per i motivi esposti in esordio e che qui si intendono integralmente riportati, un
contributo economico pari ad € 6.160,00 alla Società Sportiva “La Torre” sulla base della
convenzione in essere;

di disporre che il pagamento avvenga nel seguente modo:
 - prima rata pari ad € 3.080,00  entro il 15/7/2013;



COMUNE DI NOVI DI MODENA
PROVINCIA DI MODENA

DETERMINAZIONE  N.   167   DEL    24/06/2013                 PAG. 3

 - seconda rata pari ad € 3.080,00 entro il 15/12/2013;

- di impegnare la somma di € 6.160,00 al cap. 1462, peg. 2 imp. 451/13 cod.siope 1583;

- di aver accertato che il programma dei pagamenti conseguente all'assunzione degli impegni di
spesa  del presente provvedimento, è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le
regole di finanza pubblica, ai sensi dell'art.9, del D.L. 1 luglio 2009 n.78, convertito con
modificazioni dalla legge 3 agosto 2009 n.102;

- di dare atto che con successivo provvedimento il responsabile del procedimento  provvederà alla
liquidazione ed al pagamento entro i limiti dell'impegno assunto dietro presentazione di regolare
fattura;

- di dare atto che la presente determinazione verrà trasmessa al Responsabile Servizio Economico
Finanziario e dispiegherà la propria efficacia nel momento della apposizione del visto di regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria.
 Copia della presente determinazione verrà comunque affissa all'Albo Pretorio di questo
Comune e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

- - -

Novi di Modena IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Resp. SERVIZIO TECNICO

MANUTENTIVO/PATRIMONIO
F.to: Malvezzi Paolo

Ai sensi e per gli effetti del 4° comma dell'art.151 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n.267:

(X) si appone il "VISTO" di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria;

( )         NON si appone il predetto "VISTO"per le seguenti motivazioni:

_______________________________________________________

Novi di Modena 24.06.2013 Il Resp. Serv.Economico Finanziario
F.to: Pavesi Dott.ssa Anna Maria



COMUNE DI NOVI DI MODENA
PROVINCIA DI MODENA

DETERMINAZIONE  N.   167   DEL    24/06/2013                 PAG. 4

COPIA
DETERMINAZIONE

N. 167 del  24/06/2013

======================================================================
Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che copia della presente determinazione viene
pubblicata  all'Albo Pretorio del Comune in data   26-07-2013             e vi rimarrà affissa per
quindici giorni consecutivi.  
La presente  determinazione comunque dispiega la propria efficacia dal momento della apposizione
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte del  Responsabile Area
Economico - Finanziaria avvenuta in data  24-06-2013.                 

Il  Segretario Comunale
F.to  MICHELINI FABIANO

======================================================================
Il Presente atto è copia conforme all'originale in carta libera per uso amministrativo.

Novi di Modena, 

=======================================================================


